
I. Municipalidtd de l-ota.
ALCALDIA

DECRETO N' 45E2 O

LOTA.23 de Diciembre de 2019

VISTOS:/

a) Licencia Médica de los füncionarios de esta

Corporación.
b) 'f itulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para luncionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880. sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que hja registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría

General de la República, que frj a normas sobre tramitación en linea de Decretos y

Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloría

General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de'loma de Razón, de las

materias de personal que se indican;
g) D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de Interior.

publicado en D.O. del 26.07.2006 que frj a texto refundido de la Ley N' f 8695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las

facultades que me conflere el Art. 63. ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICR a los
siguientes funcionarios:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA
 SARA HENRTQTJEZ pE pA

8 KATHERINA LOYOI.A Af-VAREZ
 RUBEN AIARCON LOPEZ
 RUBEN MOLINA VAIDEBENITO
 MARCEI.A MEDINA SATGADO

42
o2
11
o2
o'7

24/70/2O79
24 /L0 / 2O79
24/rO/20r9
24 /L0 / 20\9
23/LO/2019

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

OS
ICIPAL

o4 /L2 / 2O19
2s/ro/2019
03 / 70 /2O19
2s/L0 /2OL9
29/1,O/2OL9

SALAZAR
ONAL

EN DEI, SR. AI-CALDT]

ARCHIVESE.

SECRET
N

I

DISTRI B L:CIO,\': /
- Inlares«lo
- Caryelt
- ARCHIYO
Pry. Web.

JEEP/omp.-

-/^'
-:.r

JOSE M.


